
Heitjate seeriavõistlus V etapp 
01. september 2010, Tallinn 

TTÜ staadion 
 
M vasaraheide 
1 Martin Lehemets 06.03.1991 64.10 928p 
 X 62.60 61.40 64.10 X X 

2 Mart Olman 27.01.1989 62.58 905p 
 59.82 60.10 61.74 62.58 X X 

3 Aivar Räni 04.03.1963 62.25 899p 
 61.11 62.25 X X 59.70 60.43 

4 Neemo Kull 17.05.1985 52.01 739p 
 51.18 48.87 49.79 X X 52.01 

5 Indrek Neeme 26.03.1982 49.70 703p 
 49.70 X 47.83 X 49.44 48.96 

6 Henry Sinivee 05.10.1989 48.95 691p 
 46.05 47.50 46.48 47.04 47.40 48.95 

7 Raigo Toompuu 17.07.1981 47.83 674p 
 47.83 - - - - - 

8 Indrek Teras 09.09.1985 47.48 668p 
 47.48 X 46.83 46.92 X X 

 Genro Paas 05.05.1979 NM 
 X X X 
 
4kg vasar 

 Georg Kaspar Räni 12.05.1997 40.93  
 40.25 X X 40.50 40.11 40.93 

    
   
N vasaraheide 
1 Kati Ojaloo 31.01.1990 48.20 760p 
 X 48.20 43.45 45.64 X 47.38 

2 Janne Ojala 18.01.1981 45.26 709p 
 43.82 X 45.26 X 42.84 44.70 

3 Ksenia Safonova 06.11.1993 43.00 670p 
 X 43.00 X 42.43 41.84 41.94 

4 Kaidi Plamus 27.08.1989 40.45 626p 
 X 38.48 X - X 40.45 

5 Krista Viipsi 21.09.1988 40.43 625p 
 39.78 39.63 39.27 40.43 38.64 40.14 

6 Lilian Sepp 19.12.1967 39.09 602p 
 39.09 X X 38.84 X X 

7 Liisa Limberg 09.04.1989 34.24 518p 
 32.80 X 34.24 X X X 
 

 
 

Kadrioru staadion 
 

M kuulitõuge 
1 Raigo Toompuu 17.07.1981 19.35 1081p 
 X 19.35 X X X 19.17 

2 Raido Kalbach 04.08.1981 16.14 888p 
 X 16.14 16.05 X X 15.46 

3 Erik Saar 08.03.1988 16.10 886p 
 15.54 15.92 X 15.80 16.10 15.81 



4 Genro Paas 05.05.1979 15.10 826p 
 14.94 X 14.89 X X 15.10 

5 Neemo Kull 17.05.1985 14.10 766p 
 12.48 14.10 X X X X 

6 Mart Olman 27.01.1989 11.04 583p 
 10.83 11.04 X X X X 
 

M kettaheide 
1 Gerd Kanter 06.05.1979 68.14 1204p 
 65.60 62.15 65.94 65.88 66.96 68.14 

2 Raigo Toompuu 17.07.1981 53.96 936p 
 51.88 X 50.48 52.12 X 53.96 

3 Martin Kupper 31.05.1989 51.93 898p 
 44.74 51.93 45.18 X 45.36 X 

4 Kristo Galeta 04.09.1983 49.46 851p 
 47.64 48.88 49.08 46.36 48.13 49.46 

5 Risto Mätas 30.04.1984 43.09 732p 
 43.09 X 41.12 41.22 X X 

6 Neemo Kull 17.05.1985 42.22 715p 
 41.15 X 41.45 42.22 X 41.96 

7 Genro Paas 05.05.1979 39.92 672p 
 38.25 39.92 X X 39.11 X 

8 Andres Aavik 03.07.1967 39.57 666p 
 39.57 39.36 38.09 X 36.55 38.56 - - 

9 Kalle Reinart 24.06.1966 39.22 659p 
 37.39 37.72 39.22 

10 Egert Miljan 04.03.1992 38.54 647p 
 X 38.54 37.13 

11 Raido Kalbach 09.01.1981 38.52 646p 
 38.52 X 37.41 

12 Mart Olman 27.01.1989 35.12 583p 
 34.19 X 35.21 

13 Heigo Kangro 23.07.1994 34.93 579p 
 X 34.92 34.93 
 

 
1kg ketas 
 Ats Kiisa 16.06.1995 57.30  
 57.30 55.28 53.21 57.16 53.81 X 
 

M odavise 
1 Tanel Laanmäe 29.09.1989 71.73 948p 
 69.20 71.73 X X X X 

2 Kaidur Kaart 01.05.1979 65.30 856p 
 65.30 X X 60.17 X X 

 
N kuulitõuge 
1 Raine Kuningas 20.10.1988 13.86 779p 
 13.08 X 13.38 X 13.52 13.86 

2 Eha Rünne 25.04.1963 12.71 708p 
 12.49 12.71 X X - - 

3 Kati Ojaloo 31.01.1990 11.80 652p 
 11.07 10.76 11.67 11.18 10.86 11.80 

4 Helina Karvak 28.11.1990 11.40 627p 
 9.24 10.83 11.40 10.94 10.53 11.06 

 



5 Janne Ojala 18.01.1981 10.37 563p 
 9.80 10.04 10.05 X X 10.37 

6 Mari Järvis 31.05.1988 9.64 518p 
 8.78 9.38 9.63 9.04 X 9.42 

7 Lilian Sepp 19.12.1967 9.41 504p 
 9.34 X 9.41 9.23 9.19 9.00 

8 Liisa Limberg 09.04.1989 9.40 504p 
 X 9.13 8.47 9.40 X X 

9 Ksenia Safonova 06.11.1993 8.97 477p 
 8.41 8.25 8.97 
 

 
N kettaheide  
1 Eha Rünne 25.04.1963 47.12 799p 
 46.68 47.12 44.53 46.69 47.00 44.47 

2 Kätlin Tõllasson 04.06.1993 40.32 673p 
 35.92 40.32 37.96 38.55 X X 

3 Anu Ellam 09.04.1989 39.66 661p 
 X 39.66 39.50 X X 39.45 

4 Raine Kuningas 20.10.1988 37.66 624p 
 X 33.70 34.47 37.66 32.86 37.63 

5 Janne Ojala 18.01.1981 37.15 614p 
 33.08 32.80 X 37.15 X 35.33 

6 Liisa Limberg 09.04.1989 36.78 607p 
 34.43 34.23 36.78 34.82 X 35.22 

7 Ksenia Safonova 06.11.1993 34.13 558p 
 34.13 X 31.06 28.92 32.62 31.93 

8 Lilian Sepp 19.12.1967 32.45 527p 
 30.51 30.38 32.45 32.05 X X 

9 Helina Karvak 28.11.1990 32.19 522p 
 28.04 27.06 32.19 

10 Kati Ojaloo 31.01.1990 28.37 452p 
 X 28.37 - 

 
 
N odavise 
1 Helina Karvak 28.11.1990 43.11 750p 
 32.54 37.93 42.14 43.11 40.19 38.87  

2 Triinu Liiv 26.02.1993 39.94 689p 
 39.94 38.55 37.79 X 36.18 X 

3 Anu Ellam 09.04.1989 39.47 680p 
 37.37 38.66 39.47 X - - 

4 Brigitta Toomingas 13.01.1993 19.24 296p 
 X 18.36 X 18.90 X 19.24 

 
 
 



Jrk Võistleja Kuul Ketas Oda Vasar Hoota kaugus Punkte Koht
18.33 - 1019p 48.49 - 833p 2.99 - 598p
19.25 - 1075p
20.20 - 1132p 52.24 - 904p
20.13 - 1128p 54.36 - 943p 3.00 - 600p
19.35 - 1081p 53.96 - 936p 47.83 - 674p
16.48 - 908p 52.21 - 903p

54.75 - 951p
52.70 - 912p 3.41 - 682p

15.68 - 860p 56.33 - 981p 43.55 - 604p 3.33 - 666p
15.33 - 839p 41.61 - 704p 58.21 - 836p
15.99 - 879p 41.24 - 697p 58.64 - 843p 2.70 - 540p
15.17 - 830p 39.22 - 659p 56.16 - 804p 2.66 - 532p
15.15 - 829p 39.92 - 672p 57.34 - 822p 2.68 - 536p
15.10 - 826p 39.92 - 672p NM
16.49 - 909p 39.27 - 660p 41.01 - 567p
16.31 - 898p 41.34 - 699p
16.06 - 883p 37.08 - 619p 2.63 - 526p
15.72 - 863p 39.12 - 657p
16.14 - 888p 38.52 - 646p 2.67 - 534p

61.83 - 893p
35.04 - 581p 60.66 - 874p 2.88 - 576p

62.48 - 903p 2.88 - 576p
11.04 - 583p 35.12 - 583p 62.58 - 905p 2.83 - 566p
16.80 - 928p 42.29 - 717p
16.09 - 885p 44.59 - 760p
15.64 - 858p 41.34 - 699p 2.72 - 544p
16.10 - 886p 2.70 - 540p
15.89 - 873p 44.70 - 762p 3.18 - 636p
16.63 - 917p 49.40 - 850p

49.46 - 851p
12.54 - 673p 42.88 - 728p 53.68 - 765p
13.53 - 732p NM 52.48 - 746p
14.10 - 766p 42.22 - 715p 52.01 - 739p
14.23 - 774p 49.88 - 859p

48.88 - 840p
51.21 - 884p
55.19 - 959p 3.00 - 600p
51.93 - 898p
41.48 - 702p 40.77 - 563p 2.78 - 556p
45.64 - 780p

DNS
43.09 - 732p
28.26 - 455p 71.95 - 951p

68.66 - 904p
67.30 - 885p

62.30 - 900p
63.45 - 918p
60.32 - 869p
57.62 - 827p
62.25 - 899p
59.17 - 851p
62.19 - 898p
64.10 - 928p
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53.00 - 918p
49.47 - 851p
51.68 - 893p
37.37 - 625p
39.18 - 659p 2.87 - 574p
38.54 - 647p

55.60 - 717p
14.03 - 762p 39.88 - 672p

48.25 - 680p
49.22 - 695p
49.70 - 703p

18 Tarmo Riitmuru 12.75 - 685p 41.18 - 696p 53.48 - 687p 2068 18.
12.25 - 655p 49.75 - 704p

47.63 - 670p
48.86 - 690p
47.48 - 668p

35.99 - 599p
13.36 - 722p 55.57 - 717p

47.24 - 664p
47.46 - 668p
47.44 - 667p
48.95 - 691p

37.48 - 627p
42.01 - 712p
39.22 - 659p
36.66 - 611p
37.85 - 634p
39.57 - 666p

24 Asner Kolla 13.67 - 740p 37.05 - 619p 2.72 - 544p 1903 24.
70.17 - 926p
68.83 - 907p

38.30 - 642p
37.91 - 635p 39.83 - 549p

57.82 - 830p
57.32 - 822p

28 Mika Vasara 17.95 - 997p 3.21 - 642p 1639 28.
57.53 - 745p
63.77 - 834p

30 Urmo Andressoo 13.33 - 720p 42.77 - 726p 1446 30.
40.55 - 684p
43.13 - 732p

32 Allan Sadul 47.77 - 820p 2.90 - 580p 1400 32.
33 Madis Kõpper 12.71 - 683p 42.08 - 713p 1396 33.
34 Mikk Pahapill 14.42 - 785p 34.72 - 575p 1360 34.

52.60 - 675p
50.24 - 641p

36 Artur Liiv 11.80 - 629p 37.64 - 630p 1259 36.
37 Gerd Kanter 68.14 - 1204p 1204 37.

36.32 - 605p
34.93 - 579p

39 Mihkel Kukk 79.59 - 1061p 1061 39.
40 Margus Hunt 60.30 - 1055p 1055 40.
41 Andrus Värnik 74.50 - 988p 988 41.
42 Tanel Laanmäe 71.73 - 948p 948 42.
43 Magnus Kirt 68.62 - 904p 904 43.
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44 Toomas Saluste 9.30 - 480p 34.33 - 415p 895 44.
45 Martin Saar 65.91 - 865p 865 45.
46 Kaidur Koort 65.30 - 856p 856 46.
47 Mart Meos 15.44 - 846p 846 47.
48 Steven Teder 61.19 - 797p 797 48.
49 Tauri Laanmäe 55.92 - 722p 722 49.
50 Päärn Brauer 41.30 - 698p 698 50.
51 Koit Simso 54.12 - 696p 696 51.
52 Kristanis Eikens 12.79 - 688p NM 688 52.
53 Ragnar Kraav 39.56 - 666p 666 53.
54 Ats Kiisa 36.06 - 600p 600 54.
55 Lembit Talpsepp 40.93 - 566p 566 55.
56 Madis Kabral 35.44 - 415p 415 56.
57 Alan Puuste NM



Jrk Võistleja Kuul Ketas Oda Vasar Hoota kaugus Punkte Koht
13.19 - 738p 50.13 - 884p 2.45 - 490p
13.39 - 750p 36.97 - 611p 2.49 - 498p 5374
13.86 - 779p 37.66 - 624p 2.43 - 486p

46.80 - 793p 2.25 - 450p
45.35 - 766p

12.72 - 709p 45.60 - 771p 34.51 - 523p 2.24 - 448p
12.99 - 725p 46.89 - 795p 2.33 - 466p
12.71 - 708p 47.12 - 799p 2.23 - 446p
12.59 - 701p 33.89 - 554p 50.03 - 792p 2.33 - 466p
11.80 - 652p 50.32 - 797p 2.26 - 452p
11.80 - 652p 28.37 - 452p 48.20 - 760p 2.21 - 442p
11.59 - 639p 39.04 - 672p 2.43 - 486p
12.18 - 675p 40.26 - 695p 2.46 - 492p
11.40 - 627p 32.19 - 522p 43.11 - 750p 2.42 - 484p

33.59 - 548p 42.66 - 664p
10.67 - 582p 29.70 - 476p 45.24 - 709p 2.31 - 462p
10.55 - 575p 35.90 -591p 47.47 - 748p 2.31 - 462p
10.37 - 563p 37.15 - 614p 45.26 - 709p

40.66 - 679p 41.18 - 713p
40.07 - 668p
39.55 - 659p 44.60 - 778p

10.06 - 544p 40.12 - 669p 42.81 - 744p 2.00 - 400p
39.66 - 661p 39.47 - 680p

11.12 - 610p 35.80 - 589p 35.41 - 538p 2.27 - 454p
10.78 - 589p 34.40 - 563p 35.66 - 543p 2.28 - 456p
10.65 - 581p 36.29 - 598p 35.65 - 543p 2.35 - 470p
10.42 - 566p 37.90 - 628p 2.34 - 468p
9.40 - 504p 36.78 - 607p 34.24 - 518p 2.34 - 468p
9.34 - 500p 35.20 - 578p 41.61 - 646p 2.28 - 456p

32.59 - 530p 42.19 - 656p
33.62 - 549p 42.25 - 657p
35.49 - 583p 41.95 - 652p 2.03 - 406p

40.43 - 625p
9.47 - 508p 32.32 - 525p 36.28 - 554p
9.76 - 526p 30.51 - 491p 38.29 - 588p
9.47 - 508p 32.26 - 524p 39.11 - 602p 1.89 - 378p
9.34 - 500p 32.80 - 534p 39.00 - 601p 1.81 - 362p
9.41 - 504p 32.45 - 527p 39.09 - 602p 1.90 - 380p
9.35 - 501p 24.32 - 377p 31.19 - 466p 1.94 - 388p
9.15 - 488p 24.32 - 377p 33.65 - 508p

44.49 - 696p
8.97 - 477p 34.13 - 558p 43.00 - 670p

43.17 - 751p
41.24 - 714p
45.80 - 801p

29.44 - 472p 29.66 - 494p
31.17 - 504p 35.37 - 602p
40.84 - 682p
40.47 - 676p
38.52 - 639p
40.32 - 673p

33.01 - 497p
35.91 - 547p
40.45 - 626p

15 Kaidi Plamus 1670 15.

13 Evelin Aasamäe 2072 13.

12 Triin Lait 2266 12.

14 Kätlin Tõllasson 2031 14.

11 Ksenia Safonova 2401 11.

2728 10.10 Liivia Ormus

8.44888 Krista Viipsi

9 Lilian Sepp 4150 9.

6 Anu Ellam 4527 6.

7 Liisa Limberg 4513 7.

Kati Ojaloo3

4 Helina Karvak

III

5260

5174

5 Janne Ojala 4877 5.
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35.01 - 595p
39.94 - 689p

17 Liisu Aulik 33.93 - 555p 38.55 - 593p 1148 17.
18 Maris Rõngelep 57.13 - 916p 916 18.
19 Elina Anissimova 55.82 - 893p 893 19.
20 Ketlin Hansen 45.07 - 787p 787 20.
21 Anne Viskov 40.49 - 700p 700 21.
22 Kirke Kirt 41.36 - 692p 692 22.
23 Helvi Erikson 36.96 - 565p 565 23.
24 Mari Järvis 9.64 - 518p 518 24.
25 Anne Kannimäe 30.91 - 517p 517 25.
26 Helen Loik 29.34 - 434p 434 26.
27 Brigitta Toomingas 19.24 - 296p 296 27.

16 Triinu Liiv 1284 16.


